
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
22.11. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1029 

 
 
Про затвердження проєктної документації по об’єкту «Реконструкція 
північного групового водопроводу від м. Запоріжжя до с. Лукашеве для 
водопостачання населених пунктів Запорізького району». Коригування 3 
 
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указами 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», зі змінами та 
доповненнями, враховуючи лист Широківської сільської ради Запорізького 
району Запорізької області від 08.11.2024 № 01-48/8065 та на підставі 
позитивного експертного звіту ТОВ «Центр комплексних експертиз проектів» 
від 31.10.2024 № 833/КЕ/2024, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити проєктну документацію по об’єкту «Реконструкція північного 
групового водопроводу від м. Запоріжжя до с. Лукашеве для водопостачання 
населених пунктів Запорізького району». Коригування 3, з наступними техніко-
економічними показниками: 

1) Вид будівництва – реконструкція; 
2) Потужність об’єкта:  

        площа забудови - 23,19 кв. м; 
        загальна протяжність водопроводів – 22199,62 пог. м, у тому числі: 
        діаметр 315 – 20559,62 пог. м; 
        діаметр 250 – 1640,00 пог. м; 
        річна потреба в воді - 912500 куб. м/рік; 
        річна потреба в електроенергії - 182500 МВт/год.; 
        річна потреба в енергоносіях - 22447,5 тис. т; 
        3) Тривалість будівництва – 15,64 місяців; 

 



 2 
 
4) Черговість будівництва – 1 черга; 
5) Трудомісткість будівництва – 126,69566 тис. чол./год.; 
6) Загальна кошторисна вартість – 134 386,693 тис. грн, у тому числі:  

        будівельні роботи – 108 006,578 тис. грн; 
        устаткування, меблі та інвентар – 124,150 тис. грн; 
        інші витрати – 26 255,965 тис. грн; 
        у тому числі виконаних робіт – 128 505,749 тис. грн, у тому числі: 
        будівельних робіт – 103 411,212 тис. грн; 

інших робіт – 25 094,537 тис. грн; 
7) Розрахункова потужність електроприймачів ПНС – 25 кВт; 
8) Термін експлуатації – 60 років. 
Генеральний проєктувальник – Товариство з обмеженою відповідальністю 

«АНСТРОЙ ПРОЕКТ». Головний архітектор проєкту - Павло Чорний.  
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                              Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
  


